OpraHuszaums

Byxrantepckuii 6anaHc

Ha 30 utoHAa 2019 r.

OG6LLECTBO C OrpaHNyeHHoli 0TBeTCTBEHHOCTLI0 TOPIOBbIA JOM

"TPAXAAHCTPORN"

NaeHTUUKALMOHHBIVE HOMep HasioronnaTenbLyka

BuA, 9KOHOMUYECKO

0eATeNIbHOCTU

OTBETCTBEHHOCTbIO

EAVHULA U3MEepPEHUS:

Mokynka 1 npoAaxa CO6CTBEHHOr0 HeABMXMMOIo UMYLLEeCTBa
OpraHn3aynoHHo-npasoBas opmMa / hopma CO6CTBEHHOCTY
O6uiecTBa ¢ OrpaHMYeHHOIA

B TbiC. py6nei

MecToHaxoxgeHve (agpec)
214019, CmoneHckast OBJIACTb, CmoneHck TOPO/, TpamBaiiHbii MPOE34, a. Ne 14

MosacHeHuA

HanmeHoBaHue nokasarens
AKTUVB

. BHEOBOPOTHbIE AKTVBbI

HemaTepuanbHble akTUBbI
PesynbTaTtbl nccrefoBaHuii n pa3paboTok
HemaTepuanbHble NMOWCKOBbIE aKTUBBI
MaTepuasibHble NMOWCKOBbIE aKTUBbI
OCHOBHble cpeacTBa

B TOM YuC/IE:

OCHOBHble cpeacTBa

HesaBepLIeHHOE CTPONTENBLCTBO

O6opyaoBaHue Tpebylolee MOHTaxa

JoxoAHble BNOXeHUs B MaTepuasbHble
LEeHHOCTH

drHaHCOBbIE BNOXEHUA
OTNOXEHHbIE HANOTOBbIE aKTUBbI
Mpoyne BHEOGOPOTHbIE aKTUBHI
MToro no pasgeny |
Il. OBOPOTHbLIE AKTVBbI

3anacsbl

B TOM uucne:

MaTtepuansl

ToBapbl 47159 nepenpogaxu

Hanor Ha o6aBneHHY0 CTOMMOCTb MO
nNpUo6pPeTEHHbIM LLEHHOCTAM

fe6utopckas 3af0/1KEeHHOCTb
B TOM 4ucne:
ABaHChbl BblfjaHHbIE
PacueTbl c nokynaTtenamMmu u 3akazimkamu
PacueTe ¢ pasHbiMu aebutTopamu

PrYHaHCOBbIE B/IOXEHUA (3a NCKNK4YeHnem
AEHEeXHbIX 3KBVIBaI'IEHTOB)

[eHexHble cpefcTBa U fleHeXHble
3KBUBANEHTbI

Mpoune 060pPOTHbIE aKTUBLI
WToro no pasgeny |l
BAJIAHC

/ YacTHasi COGCTBEHHOCTb
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dopma no OKY/[ 0710001

[arta (uncno, mecsaud, rog) 30 06 2019
no OKMo 79918422
VHH 6731053270
no
OKB31 68.1
no OKOM®/ OK$C 12300 16

no OKEN 384

Ha 30 utoHsA
2019 r.

133 232

8234
124 488
510

133 232
41 667
7 631
34 036
16 842
9630

6 136
1076
5470

1237

65 216
198 448

Ha 31 pgekabps
2018 .

36 561

905
35 656

36 56i
46 260
888
45 372
20 210
9 205

10 034
971

5744

23

72 237
108 798

Ha 31 nekabps
2017 .

14 022

905
13 117

14 022
75 001

31
74 970

17 540

830
15532
1178

6 884

2208

101 633
115 655



MosAcHeHus

HanmeHoBaHne nokasartesns

NMACCI1B

Ill. KAMUTAN N PE3EPBbI
YcTaBHbIN kKanuTan (CKNagoYHbIn KanuTan,
ycTaBHbI (hoHA, BKNagbl ToBapuweit)
Co6CTBEHHbIE akuuKn, BbiKyNIEHHbIE Y
aKUuMoHepoB

MepeoueHka BHEOBGOPOTHbLIX aKTUBOB
[Lob6aBoyHbll kKanuTan (6e3 nepeoLeHKn)
Pe3epBHbIN kanuTan
HepacnpegeneHHas npubbinb (HENOKPbITbINA
y6bITOK)
WToro no pasgeny Il
IV. AONTOCPOYHbLIE OBA3ATEJ/IbCTBA
3aeMHble cpefcTBa
OTNoXeHHble Hanorosble ob6s3aTenbCcTBa
OueHOoYHble 06a3aTeNnLCTBa
Mpoune ob6A3aTenbcTBa
WToro no pasgeny IV
V. KPATKOCPOYHbIE OBA3ATE/IbCTBA
3aemMHble cpefcTBa
Kpeantopckas 3af0/KEHHOCTb
B TOM uucne:
PacueTbl ¢ nocTaBlMKaMmn 1 nogpagymkamu
PacueTbl c 6104)XeToM
PacueTbl ¢ BHEGOAXETHLIMU POHAAMMU
PacueTbl ¢ nepcoHanom
Mpoune kpeauTopbl
ABaHCbl NOMyYEeHHble
Joxoabl 6yayumnx nepuonos
OueHouHble 06a3aTenLCcTBa
Mpoune o6a3aTenbcTBa
WToro no paspgeny V
BAJIAHC

MepnBeges AmMuntpuia
Bnagumnposuy
(pacwucpoBka noanucu)

22 wionsa 2019 r.
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Ha 30 mnoHsa 2019

r.

40 000

62 010
102 010

73112
73 112

8438
14 888

13 658
442
126
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397

10

23 326
198 448

Ha 31 pekabps
2018 .

40 000

59 597
99 597

435
435

8 766

2019
234
58
176

6 279

8 766
108 798

$opma 0710001 c.2

Ha 31 pekabps
2017 .

10

96 677
96 687

18 968

2622
921
104
154

15 167

18 968
115 655



